

Årsredovisning för Wira bygg AB

559095-1140

Räkenskapsåret

2023-02-01 - 2024-01-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Wiklund
Styrelseledamot

2024-07-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wira bygg AB, 559095-1140, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet inom Sverige. Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Gävle Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under detta räkenskapsåret har företaget haft en minskad omsättning som till största delen beror på minskat antal projekt.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 741 935	4 305 413	3 301 244	3 574 919
Resultat efter finansiella poster	356 135	492 929	956 457	568 159
Soliditet %	78,6	78,7	67,8	64

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	548 960	291 177
Balanseras i ny räkning		291 177	-291 177
Utdelning		-280 000	
Årets resultat			419 144
Belopp vid årets utgång	50 000	560 137	419 144

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	560 136
Årets resultat	419 144
Summa	979 280
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	779 280
Summa	979 280

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>	<i>2022-02-01 - 2023-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 741 935	4 305 413
Övriga rörelseintäkter		176 195	241 816
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 918 130	4 547 229
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-665 796	-2 025 362
Övriga externa kostnader		-396 578	-644 945
Personalkostnader	2	-1 263 191	-1 214 531
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-237 576	-169 448
Summa rörelsekostnader		-2 563 141	-4 054 286
Rörelseresultat		354 989	492 943
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 397	72
Räntekostnader och liknande resultatposter		-251	-86
Summa finansiella poster		1 146	-14
Resultat efter finansiella poster		356 135	492 929
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		180 000	-120 000
Summa bokslutsdispositioner		180 000	-120 000
Resultat före skatt		536 135	372 929
Skatter			
Skatt på årets resultat		-116 991	-81 752
Årets resultat		419 144	291 177

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-31</i>	<i>2023-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	242 033	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	585 133	712 342
Summa materiella anläggningstillgångar		827 166	712 342
Summa anläggningstillgångar		827 166	712 342
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	5	0	211 710
Summa varulager m.m.		0	211 710
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		68 794	245 785
Övriga fordringar		244 069	278 509
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 629	16 154
Summa kortfristiga fordringar		326 492	540 448
Kassa och bank			
Kassa och bank		660 216	584 172
Summa kassa och bank		660 216	584 172
Summa omsättningstillgångar		986 708	1 336 330
SUMMA TILLGÅNGAR		1 813 874	2 048 672

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-31</i>	<i>2023-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		560 136	548 960
Årets resultat		419 144	291 177
Summa fritt eget kapital		979 280	840 137
Summa eget kapital		1 029 280	890 137
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		500 000	680 000
Summa obeskattade reserver		500 000	680 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		73 895	69 893
Skatteskulder		11 660	232 243
Övriga skulder		113 112	95 107
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 927	81 292
Summa kortfristiga skulder		284 594	478 535
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 813 874	2 048 672

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas. Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris enligt huvudregeln i BRNAR 2016:10, s.k. "successiv vinstavräkning". Färdigställandegraden beräknas som per balansdagen nedlagda utgifter i förhållande till totalt beräknade utgifter för att fullgöra uppdraget. Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris enligt alternativregeln i BRNAR 2016:10. Detta innebär att inkomsten redovisas som intäkt när arbetet väsentligen är fullgjort.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>	<i>2022-02-01 - 2023-01-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-01-31</i>	<i>2023-01-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	274 000	
Utgående anskaffningsvärden	274 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-31 967	
Utgående avskrivningar	-31 967	
Redovisat värde	242 033	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	935 030	340 400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	78 400	644 630
Försäljningar/utrangeringar		-50 000
Utgående anskaffningsvärden	1 013 430	935 030
Ingående avskrivningar	-222 688	-100 740
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		47 500
Årets avskrivningar	-205 609	-169 448
Utgående avskrivningar	-428 297	-222 688
Redovisat värde	585 133	712 342

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2024-01-31	2023-01-31
Pågående arbete för annans räkning (Fordran)		
Aktiverade nedlagda utgifter	211 710	211 710
Fakturerat belopp	-211 710	
Redovisat värde	0	211 710

Underskrifter

Gävle

Lars Tobias Wiklund

2024-06-28

Lars Tobias Wiklund
Styrelseordförande

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Camilla Almstedt

Camilla Almstedt
Auktoriserad revisor
